
Publicerad 2022-11-30 02:46 av Sören Turesson

Jag byggde mig ett rede ett bo av ord

Jag byggde mig detta rede  inspirerad av tidens strömningar och av skatans byggnation av pinnar. Jag tänkte

kan hon kan jag

Och se detta höll ganska långt på livets vindlande stigar eller skall jag säga stig för så många stigar blev det

ärligt talat inte först en utbildning för att jobba med människor- det var mycket fint bland flickorna - och

egentligen var det ju flickorna jag ville träffa, kanske bli bekant med och någon av dessa kanske skulle bli

kär i mig och hoppa i säng med mig och vilka heta nätter jag som yngling drömde om. men flickorna visade

sig vara mer svårflörtade än jag föreställt mig. suck suck stutabåset verkade närmast ogenomträngligt för en

ung man som inte hade överdrivet mycket att komma med, den ena läckra bruden försvann ur min åsyn.

Men en ung flickas fägringsperiod är kort skall ni veta för när det gått några år och vi sedan sågs tänkte jag

tur att bussen inte stannade vid den stationen.

Och ibland när flickorna tittade på mig med den där villa. vovve och volvo-blicken var det min tur att titta i

stjärnorna. Njae jag tror jag står över, det kanske väntar något bättre runt hörnet man kan aldrig så noga

veta. och till mitt försvar skall jag säga att jag har aldrig haft en kvinna eller tjej som jag haft  inställningen

till ;ja du duger i väntan på att något bättre skall dyka upp, Nej skall det va skall det va. Och varje

förhållande eller relation jag  har haft har jag haft som förutsättning  detta skall hålla för livet.men eros är

inte en pålitlig gud och alltför ofta har han lämnat w.o utan att närmre förklara varför, men när han väl gjort

så är han som uppslukad och samtal med en terapeut gäller föga det är min erfarenhet slösa inte bort edra

fattiga slantar på meningslös parförmedling

men så kom hon då som ett gevaliabesök det vill säga oväntat och intuitionen ledde mig helt rätt och

hemligheten för mig var att jag började prata prata utväxla tankar sådant gillar tjejer det är min fasta

övertygelse men allt har en gräns om ett förhållande blivit som ruttnande vatten i en 20 liters hink. Är det

omöjligt att prata det till förälskelsens otvungna konversationer med dess förälskade ögonkast som samtalet

brukar garneras med-- nej det går inte
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